

**QUOTATION PEMBUATAN & PENCETAKAN KALENDER – BUKU AGENDA PERIODE TAHUN 2024  
ID FOOD**

NO	DESCRIPTION	QTY	PRICE/ EKS (Rp)	JUMLAH
<b>1</b>	<b>KALENDER DINDING</b>			
a	UK. 60 x 40 cm, Bahan Art Carton 230 gr, 9 Lbr, Cetak 1 Muka, Finishing Laminating Doff, Spot UV 1 Muka, Spiral + Hanger 60cm	500	Eks 110,500	55,250,000
<b>2</b>	<b>KALENDER MEJA</b>			
a	UK. 21 x 14 cm (16 x 14 cm Kalender, 5 x 14 Note), Bahan Art Carton 230 gr 8 Lbr, Cetak 2 Sisi, Bahan Note HVS 70gr 50 lbr Cetak 1 Muka BW.	500	Eks 83,500	41,750,000
b	Amplop Mate Paper 150gr, Cetak 1 Muka			
<b>3</b>	<b>BUKU AGENDA</b>			
a	UK. 21 x 15cm, Cover: Art Carton 260gr Cetak 1 sisi FC, Isi Art Carton 210gr Cetak 2 Sisi 10 Hal.FC, Isi Art Carton 210 gr Cetak 2 Sisi 12 Hal FC, Garis HVS 80 gr Cetak 2 Sisi 132 Hal BW, Finishing Jahit Kawar+Perfect Binding.	500	Eks 94,000	47,000,000
b	BOX Art Carton 310gr Cetak 1 Sisi Laminating Doff/Glossy Pon+Lem			
<b>4</b>	<b>DESAIN</b>			
a	Desain Layout Kalender Dinding	1	Buku 5,000,000	5,000,000
b	Desain Layout Kalender Meja	1	Buku 5,000,000	5,000,000
c	Desain Layout Kalender Buku Agenda	1	Buku 5,000,000	5,000,000
<b>5</b>	<b>COPY WRITING</b>			
	Paket Kalender	3	Eks 1,000,000	3,000,000
<b>6</b>	<b>JASA PENGIRIMAN</b>			
	20 Titik Lokasi	1	Paket 3,000,000	3,000,000
<b>7</b>	<b>FOTO STUDIO</b>			
	Paket Foto Makan Nusantara	20	Foto 495,000	9,900,000
<b>TOTAL PRODUKSI</b>				<b>174,900,000</b>

**Total nilai kerjasama:**

**Rp. 174.900.000.- (Seratus Tujuh Puluh Empat Juta Sembilan Ratus Ribu Rupiah)**

Harga belum termasuk pajak 11%

Penyedia Barang/ Jasa  
PT. Arena Multi Media



**Ahmat Budiman**  
Group Head Marketing  
ahmatb@arenamd.com

Mengetahu:



**Riski Salim**  
Direktur